闽南理工学院 2020 年春季学期

学生返校安排的通知

根据上级部门关于做好 2020 年春季学期学生返校复学

工作的部署和要求，结合疫情形势，经研究决定，自 2020

年 5 月 25 日起，部分毕业设计（论文）需实验支持或返校

才能完成的毕业年级学生，经个人申请、学校批准，可先行

返校；其他毕业年级学生安排分批错峰有序返校。具体返校

时间及要求由各二级学院负责通知到每位学生。毕业年级学

生因个人原因未能返校的，由本人提出申请、经学校审批后

可以不返校。

非毕业年级学生及目前在国（境）外的学生暂不返校，

具体安排视疫情防控情况另行通知。

未接到返校通知的学生一律不得返校。

闽南理工学院

2020 年 5 月 18 日